
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 25.04.2018 08:19
Parandaja: Kaidi Rand (Rahandusministeerium).
Parandamise põhjus: Teates oli avaldatud vale kuupäev.

Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 25.04.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rahandusministeerium avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Rahandusministeerium kuulutab välja avaliku enampakkumise elektrooniliselt oksjonikeskkonna
https://haamer.net vahendusel alljärgnevad kinnisasjad::
1. Harjumaal Tallinna linnas Valge tn 12 asuv korteriomand nr 17 (Tartu Maakohtu kinnistusosakonna
registriosa nr 14703401, katastritunnus 78403:302:0003, sihtotstarve elamumaa 100%, üldpind 31,4 m²,
rvok KV78498) alghinnaga 29 000 eurot ja tagatisraha 2 900 eurot; 

2. Harjumaal Tallinna linnas Valge tn 12 asuv korteriomand nr 21 (Tartu Maakohtu kinnistusosakonna
registriosa nr 14703801, katastritunnus 78403:302:0003, sihtotstarve elamumaa 100%, üldpind 31,8 m²,
rvok KV78499) alghinnaga 36 000 eurot ja tagatisraha 3 600 eurot;

Pakkumisi saab esitada oksjonikeskkonnas https://haamer.net kuni 16.05.2018.a.

Lisateave: puudub

Rahandusministeerium
Tallinn, HARJUMAA, Suur-Ameerika 1
Telefon: 6113558
E-post: INFO@FIN.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Ühisosakonna haldustalituse riigivara nõunik Kaidi Rand
Telefon: 6113159
E-post: kaidi.rand@fin.ee

Teadaande number 1284530

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://haamer.net
https://haamer.net

